
ZARZĄDZENIE NR 103/2023 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie aktualizacji Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego dla obiektu Urzędu Miejskiego 
w Zakroczymiu przy ul. Warszawskiej 7, 05-170 Zakroczym 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 roku 
w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 822) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu okresowej oceny aktualności Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego Urzędu 
Miejskiego w Zakroczymiu wprowadza się Instrukcję Bezpieczeństwa Pożarowego dla obiektu Urzędu 
Miejskiego w Zakroczymiu, zlokalizowanego przy ul. Warszawskiej 7, 05-170 Zakroczym, stanowiącą 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 87/2022 Burmistrza Zakroczymia z dnia 27 lipca 2022 r. w sprawie 
aktualizacji Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego dla obiektu Urzędu Miejskiego w Zakroczymiu przy 
ul.Warszawskiej 7, 05-170 Zakroczym. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz 
 
 

Artur Ciecierski 

 

/-/



Załącznik do zarządzenia Nr 103/2023

Burmistrza Zakroczymia

z dnia 29 sierpnia 2023 r.




















































































































	ZARZĄDZENIE NR 103/2023 BURMISTRZA ZAKROCZYMIA z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


